

Stavební rozpočet

Název stavby:	MŠ Máchova - oprava kuchyňky	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	31.08.2021	Zpracoval:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Nezařazeno				20 197,58	35 551,73	55 749,30			4,33
		61	Úprava povrchů vnitřní				2 134,40	8 915,60	11 050,00			1,12
1		612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	20,00	331,50	994,60	5 635,40	6 630,00	0,05	0,91	RTS I / 2021
2		612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	20,00	221,00	1 139,80	3 280,20	4 420,00	0,01	0,21	RTS I / 2021
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 080,85	1 419,15	3 500,00			0,13
3		632413106R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 6 mm	m2	10,00	350,00	2 080,85	1 419,15	3 500,00	0,01	0,13	RTS I / 2021
		771	Podlahy z dlaždic				6 570,51	6 084,79	12 655,30			0,27
4		771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	2,00	121,50	8,68	234,32	243,00	0,01	0,01	RTS I / 2021
5		771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,00	600,00	1 215,40	4 784,60	6 000,00	0,01	0,05	RTS I / 2021
6		771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	18,00	55,20	374,43	619,17	993,60	0,00	0,00	RTS I / 2021
7		597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	11,00	452,00	4 972,00	0,00	4 972,00	0,02	0,21	RTS I / 2021
8		998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	73,23	6,10	0,00	446,70	446,70	0,00	0,00	RTS I / 2021
		781	Obklady (keramické)				9 394,80	12 149,20	21 544,00			0,33
9		781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	10,00	64,40	0,00	644,00	644,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
10		781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele,	m2	20,00	660,00	1 694,80	11 505,20	13 200,00	0,00	0,10	RTS I / 2021
11		59781346	Obkládačka	m2	22,00	350,00	7 700,00	0,00	7 700,00	0,01	0,23	RTS I / 2021
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemnic				17,01	1 382,99	1 400,00			0,00
16		952901111R00	dřezová baterie	kus	1,00	1 400,00	17,01	1 382,99	1 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
		96	Bourání konstrukcí				0,00	1 200,00	1 200,00			0,20
17		965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,00	120,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,02	0,20	RTS I / 2021
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	4 400,00	4 400,00			2,28
18		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,00	120,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,07	1,36	RTS I / 2021
19		978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,00	100,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,05	0,92	RTS I / 2021
			Celkem:						55 749,30			

Poznámka: